15MSS- 2DFF
15MSS- 4DFF
30MSS-HF4
60MSS-HF4
60MSS-HF6
0.062
0.062
(1.57)

4137 bar 60,000 psig ( )
  E-80
型号说明
HAR 系列
1379 bar (20,000 psig)
MF9
MF9
MF9
FNS12
FNS12
FNS12
0.312 (7.92)
0.25 (6.35)
0.156 (3.96)
1,500 (103)
5,000 (345)
10,000 (690)
5,000 (345)
10,000 (690)
20,000 (1379)
500 (34.5)
500 (34.5)
500 (34.5)
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
 整定压力：  ( )
 工作温度：  ( )
 软密封型，能对气体实现气密性密封
 整定压力在出厂前已经设定、测试、并刻在阀的铭牌上
 钢丝绳锁紧的保护帽用于保护设定的整定压力
 安装方向无限制
103 1379
可用于液体或气体介质
 至  bar 1,500 至 20,000 psig
0°C 至 204°C 32°F 至 400°F
HSR 系列：  ( )1379 bar 20,000 psig
1.2
0.8

4137 bar 60,000 psig ( )
  E-80
型号说明
HAR 系列
1379 bar (20,000 psig)
MF9
MF9
MF9
FNS12
FNS12
FNS12
0.312 (7.92)
0.25 (6.35)
0.156 (3.96)
1,500 (103)
5,000 (345)
10,000 (690)
5,000 (345)
10,000 (690)
20,000 (1379)
500 (34.5)
500 (34.5)
500 (34.5)
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
 整定压力：  ( )
 工作温度：  ( )
 软密封型，能对气体实现气密性密封
 整定压力在出厂前已经设定、测试、并刻在阀的铭牌上
 钢丝绳锁紧的保护帽用于保护设定的整定压力
 安装方向无限制
103 1379
可用于液体或气体介质
 至  bar 1,500 至 20,000 psig
0°C 至 204°C 32°F 至 400°F
HSR 系列：  ( )1379 bar 20,000 psig
1.2
0.8